

Scotwin ApS

Baldersvej 19, st. th, 4030 Tune

CVR-nr. 34 45 02 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Keld Scotwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scotwin ApS
Baldersvej 19, st. th
4030 Tune

CVR-nr.: 34 45 02 93
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Scotwin

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.500 mod -6.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31 december 2020 selskabets omsætningsaktiver. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville stå tilbage overfor øvrige kreditorer og at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-7.500	-6.250
Resultat før skat	-7.500	-6.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.500	-6.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-6.250
Disponeret i alt	-7.500	-6.250

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-161.495	-153.995
Egenkapital i alt	-81.495	-73.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	0
Anden gæld	67.495	67.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.495	73.995
Gældsforpligtelser i alt	81.495	73.995
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-153.995	-73.995
Årets overførte underskud	0	-7.500	-7.500
	80.000	-161.495	-81.495

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31 december 2020 selskabets omsætningsaktiver. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville stå tilbage overfor øvrige kreditorer og at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2021.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Nedskrivning primo	-80.000	-80.000
Opskrivninger ultimo	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
